
      
                                    ZARZĄDZENIE NR 51/2013  
                                    WÓJTA GMINY  LUBASZ 

                                           z dnia 31 lipca 2013r. 
                                           w sprawie zmian w budżecie gminy 2013r.                                                  
 

 

 

                                Na podstawie  art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    

o finansach  publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240, ze zmianami ) oraz § 16 pkt 4 uchwały                     

nr  XIX/217/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie budżetu                             

na 2013 rok. 

 

 
WÓJT  GMINY  LUBASZ 

zarządza, co następuje: 
 
 
 

§ 1. W uchwale nr XIX/217/13  Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie  

       budżetu na 2013r.,zmienionej uchwałą nr XXII/232/13 Rady Gminy Lubasz z dnia                                   

       22 lutego 2013r.,  uchwałą nr XXIII /241/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 marca  

       2013r., zarządzeniem nr 26/2013 Wójta Gminy Lubasz z dnia 29 kwietnia 2013r.,  

       uchwałą nr XXV/262/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 czerwca 2013r., zarządzeniem                

       nr 42/2013 Wójta Gminy Lubasz z dnia 4 lipca 2013r. oraz uchwałą nr XXVI /267/13  

       Rady Gminy Lubasz z dnia 15 lipca 2013r. , wprowadza  się  następujące zmiany: 

       

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 39.054 ,00 zł,  

            zgodnie z załącznikiem nr 1, 3 i 4   do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 39.054,00 zł, 

3. Dokonuje się przeniesień limitu pomiędzy wydatkami na kwotę 810,00 zł,  

     zgodnie z załącznikiem nr 2-  5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

  §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

                                                          U z a s a d n i e n i e 

        do Zarządzenia nr 51/2013 

Wójta Gminy Lubasz 

  z dnia 31 lipca 2013r.  

 

 

1. Zwiększono dochody budżetu gminy z tyt. otrzymania dotacji celowych: 

 

1) dz.852 rozdz.85295 par.2030 – 36.300 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – zawiadomienie 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.249.2013.3  z 23.07.2013r., 

2) dz.852 rozdz.85213 par.2030 – 2.154 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej – zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.231.2013.4 z dnia 15.07.2013r., 

3) dz.852 rozdz.85295 par.2010 – 600 zł z przeznaczeniem na spłatę dodatku do 

świadczenia pielęgnacyjnego za 2011 i 2012r. realizowanego w oparciu                          

o rządowy program wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne            

- zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.231.2013.4 z dnia 

15.07.2013r.  

 

2. W zakresie limitu wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami 

zabezpieczając przewidywane koszty inwestycji ‘modernizacja ścieżki spacerowo-

edukacyjnej przy Jeziorze Dużym w Lubaszu”  oraz koszty  bhp pracowników 

samorządowych   i zatrudnionych w ramach prac publicznych.  

 

Wszystkie zmiany mieszczą się w kompetencji Wójta Gminy i  objęte zostały 

załącznikami nr 1-5 do zarządzenia. 

      

 

 

 

 



Strona 1 z 6
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy na 2013r. -  po zmianach
 

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 51/2013
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 31 lipca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 311 904,00 4 311 904,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 013 746,004 013 746,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
382 000,00 0,00 382 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 238 000,00 0,00 238 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
2 157 000,00 0,00 2 157 000,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 236 746,00 0,00 1 236 746,00

01095 Pozostała działalność 0,00 298 158,00298 158,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 200,00 0,00 3 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
294 958,00 0,00 294 958,00

630 Turystyka 0,00330 671,00 330 671,00

63095 Pozostała działalność 0,00 330 671,00330 671,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
282 548,00 0,00 282 548,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
48 123,00 0,00 48 123,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 302 061,00 1 302 061,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 302 061,001 302 061,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 710,00 0,00 710,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
98 364,00 0,00 98 364,00



Strona 2 z 6
BeSTia

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 750,00 0,00 1 750,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 0,00 100 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 370,00 0,00 11 370,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 43 330,00 0,00 43 330,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 046 537,00 0,00 1 046 537,00

750 Administracja publiczna 0,0089 500,00 89 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 58 300,0058 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
58 300,00 0,00 58 300,00

75095 Pozostała działalność 0,00 31 200,0031 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 200,00 0,00 31 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 210,00 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 210,001 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 210,00 0,00 1 210,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,006 200 024,00 6 200 024,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 5 000,005 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 5 000,00 0,00 5 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 170 200,001 170 200,00

0310 Podatek od nieruchomości 870 000,00 0,00 870 000,00

0320 Podatek rolny 67 000,00 0,00 67 000,00

0330 Podatek leśny 225 000,00 0,00 225 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 8 200,00 0,00 8 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 1 347 000,001 347 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 790 000,00 0,00 790 000,00

0320 Podatek rolny 318 000,00 0,00 318 000,00



Strona 3 z 6
BeSTia

0330 Podatek leśny 17 000,00 0,00 17 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 65 000,00 0,00 65 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 19 000,00 0,00 19 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 4 000,00 0,00 4 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 124 000,00 0,00 124 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 793 500,00793 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 000,00 0,00 55 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 108 500,00 0,00 108 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 605 000,00 0,00 605 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 2 884 324,002 884 324,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 859 324,00 0,00 2 859 324,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 0,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0010 251 249,00 10 251 249,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 6 847 227,006 847 227,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 847 227,00 0,00 6 847 227,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 3 403 522,003 403 522,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 403 522,00 0,00 3 403 522,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 500,00500,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00332 038,00 332 038,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 250,001 250,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 250,00 0,00 1 250,00

80104 Przedszkola 0,00 186 340,00186 340,00

0830 Wpływy z usług 183 000,00 0,00 183 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 340,00 0,00 3 340,00

80110 Gimnazja 0,00 3 448,003 448,00



Strona 4 z 6
BeSTia

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
3 448,00 0,00 3 448,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 141 000,00141 000,00

0830 Wpływy z usług 141 000,00 0,00 141 000,00

852 Pomoc społeczna 39 054,002 717 080,00 2 756 134,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 412 230,002 412 230,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 394 000,00 0,00 2 394 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 0,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

7 230,00 0,00 7 230,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 154,00 13 383,0011 229,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 072,00 0,00 4 072,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 157,00 2 154,00 9 311,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 79 200,0079 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 200,00 0,00 79 200,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 91 900,0091 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 91 900,00 0,00 91 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 47 000,0047 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 000,00 0,00 47 000,00

85295 Pozostała działalność 36 900,00 112 421,0075 521,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 0,00 2 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
39 421,00 600,00 40 021,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 33 300,00 36 300,00 69 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0063 929,00 63 929,00



Strona 5 z 6
BeSTia

85395 Pozostała działalność 0,00 63 929,0063 929,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
60 714,00 0,00 60 714,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
3 215,00 0,00 3 215,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0082 828,00 82 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 82 828,0082 828,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 82 828,00 0,00 82 828,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0081 300,00 81 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 80 000,0080 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 0,00 80 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 0,00 1 300,001 300,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 300,00 0,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00623 793,00 623 793,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 622 093,00622 093,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
21 200,00 0,00 21 200,00

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
144 046,00 0,00 144 046,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
456 847,00 0,00 456 847,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 700,001 700,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 700,00 0,00 1 700,00

926 Kultura fizyczna 0,0049 318,00 49 318,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 49 318,0049 318,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
25 000,00 0,00 25 000,00

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 0,00 0,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
24 318,00 0,00 24 318,00



Strona 6 z 6
BeSTia

26 436 905,00 26 475 959,0039 054,00Razem:



Strona 1 z 15
BeSTia

Plan wydatków budżetu gminy na 2013r. - po zmianach

Załącznik nr  2
do zarządzenia nr 51/2013
Wójta Gminy Lubasz 
z dnia 31 lipca  2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 563 458,00 3 563 458,00

01008 Melioracje wodne 0,00 30 000,0030 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 220 800,003 220 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 0,00 32 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 157 000,00 0,00 2 157 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 500,00 0,00 1 029 500,00

01030 Izby rolnicze 0,00 7 700,007 700,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 7 700,00 0,00 7 700,00

01095 Pozostała działalność 0,00 294 958,00294 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,00 0,00 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00 0,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 401,00 0,00 1 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 334,00 0,00 1 334,00

4430 Różne opłaty i składki 289 175,00 0,00 289 175,00

600 Transport i łączność 0,001 159 021,00 1 159 021,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00200 000,00



Strona 2 z 15
BeSTia

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 916 417,00916 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 0,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 794,00 0,00 145 794,00

4270 Zakup usług remontowych 109 500,00 0,00 109 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 123,00 0,00 204 123,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 0,00 90 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 500,00 0,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 000,00 0,00 344 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00

60095 Pozostała działalność 0,00 42 604,0042 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 350,00 0,00 8 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 754,00 0,00 29 754,00

630 Turystyka 0,00621 493,00 621 493,00

63095 Pozostała działalność 0,00 621 493,00621 493,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 548,00 110,00 282 658,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 945,00 - 110,00 338 835,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 603 614,00 1 603 614,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 603 614,001 603 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 652,00 0,00 29 652,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 780,00 0,00 159 780,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 14 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00



Strona 3 z 15
BeSTia

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 19 000,00 0,00 19 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 537,00 0,00 1 046 537,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 145,00 0,00 327 145,00

750 Administracja publiczna 0,003 104 642,00 3 104 642,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 123 882,00123 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 944,00 0,00 90 944,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 556,00 0,00 6 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 0,00 16 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 98 000,0098 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

92 000,00 0,00 92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 0,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 587 430,002 587 430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 500,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 588,00 0,00 1 369 588,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 350,00 0,00 103 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 400,00 0,00 253 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 800,00 0,00 32 800,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 000,00 0,00 34 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 800,00 0,00 47 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 500,00 0,00 113 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 0,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 800,00 - 500,00 235 300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 200,00 0,00 4 200,00



Strona 4 z 15
BeSTia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 650,00 0,00 8 650,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 48 000,00 0,00 48 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 542,00 0,00 31 542,00

4480 Podatek od nieruchomości 235 000,00 0,00 235 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00 0,00 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 000,00 0,00 22 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 65 000,0065 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 900,00 0,00 10 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 0,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 0,00 48 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 230 330,00230 330,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 670,00 200,00 870,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

39 600,00 0,00 39 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 0,00 43 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 0,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 0,00 7 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 10 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 0,00 11 600,00

4430 Różne opłaty i składki 68 000,00 - 200,00 67 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 260,00 0,00 2 260,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 0,00 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 210,00 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 210,001 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 0,00 92,00



Strona 5 z 15
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00 0,00 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 100,00 0,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00201 800,00 201 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 126 300,00126 300,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
25 000,00 0,00 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 000,00 0,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 850,00 0,00 9 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 580,00 0,00 36 580,00

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 040,00 0,00 3 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 350,00 0,00 5 350,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 738,00 0,00 738,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 400,00 0,00 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 342,00 0,00 342,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 51 000,0051 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 574,00 0,00 36 574,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 500,00 0,00 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 526,00 0,00 1 526,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 0,00 500,00



Strona 6 z 15
BeSTia

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 24 500,0024 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 0,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00550 000,00 550 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 550 000,00550 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 550 000,00 0,00 550 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0077 000,00 77 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 77 000,0077 000,00

4810 Rezerwy 77 000,00 0,00 77 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 094 755,00 9 094 755,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 540 457,003 540 457,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 500,00 0,00 163 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 184 650,00 0,00 2 184 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 071,00 0,00 183 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 200,00 0,00 440 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 100,00 0,00 63 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 0,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 223,00 0,00 195 223,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 350,00 0,00 7 350,00

4260 Zakup energii 44 940,00 0,00 44 940,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 0,00 22 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 0,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 393,00 0,00 56 393,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 870,00 0,00 1 870,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 400,00 0,00 1 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 100,00 0,00 5 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 0,00 5 900,00



Strona 7 z 15
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 8 960,00 0,00 8 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 600,00 0,00 143 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 0,00 1 600,00

80104 Przedszkola 0,00 1 737 175,001 737 175,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
96 000,00 0,00 96 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 200,00 0,00 54 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 650,00 0,00 953 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 903,00 0,00 70 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 300,00 0,00 192 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 600,00 0,00 27 600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 047,00 0,00 39 047,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 0,00 80 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 560,00 0,00 6 560,00

4260 Zakup energii 27 000,00 0,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 93 600,00 0,00 93 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 615,00 0,00 20 615,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 0,00 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 500,00 0,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 500,00 0,00 59 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 0,00 500,00

80110 Gimnazja 0,00 2 817 533,002 817 533,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 770 000,00 0,00 770 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 100,00 0,00 95 100,00



Strona 8 z 15
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 000,00 0,00 1 231 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 700,00 0,00 101 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 400,00 0,00 249 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 500,00 0,00 35 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 800,00 0,00 149 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 42 415,00 0,00 42 415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 388,00 0,00 37 388,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 630,00 0,00 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 200,00 0,00 3 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 900,00 0,00 73 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 0,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 319 910,00319 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 0,00 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 900,00 0,00 33 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 860,00 0,00 46 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 0,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 930,00 0,00 229 930,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 0,00 2 600,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 453 170,00453 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 700,00 0,00 303 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 857,00 0,00 23 857,00



Strona 9 z 15
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 100,00 0,00 56 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 100,00 0,00 8 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 833,00 0,00 8 833,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 310,00 0,00 14 310,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 0,00 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 700,00 0,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 620,00 0,00 4 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 450,00 0,00 9 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 36 800,0036 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 440,00 0,00 8 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

28 360,00 0,00 28 360,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 134 460,00134 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00 0,00 59 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 981,00 0,00 3 981,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 0,00 10 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 599,00 0,00 2 599,00

4220 Zakup środków żywności 53 000,00 0,00 53 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 680,00 0,00 2 680,00

80195 Pozostała działalność 0,00 55 250,0055 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 250,00 0,00 55 250,00

851 Ochrona zdrowia 0,0093 985,00 93 985,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 500,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 83 325,0083 325,00



Strona 10 z 15
BeSTia

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 522,00 0,00 2 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 343,00 0,00 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 535,00 0,00 38 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 625,00 0,00 9 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 0,00 31 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 160,0010 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 760,00 0,00 8 760,00

852 Pomoc społeczna 39 054,003 238 330,00 3 277 384,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 141 000,00141 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 141 000,00 0,00 141 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 425 480,002 425 480,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

7 230,00 0,00 7 230,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 207 180,00 0,00 2 207 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 564,00 0,00 64 564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 965,00 0,00 4 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 640,00 0,00 127 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 783,00 0,00 1 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00 1 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 361,00 0,00 4 361,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00



Strona 11 z 15
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 207,00 0,00 2 207,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 154,00 13 383,0011 229,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 229,00 2 154,00 13 383,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 164 600,00164 600,00

3110 Świadczenia społeczne 164 600,00 0,00 164 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 17 000,0017 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 91 900,0091 900,00

3110 Świadczenia społeczne 91 900,00 0,00 91 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 279 000,00279 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 0,00 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 864,00 0,00 188 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 817,00 0,00 13 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 868,00 0,00 36 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 966,00 0,00 4 966,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 0,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 0,00 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 028,00 0,00 6 028,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 360,00 0,00 360,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 030,00 0,00 1 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 980,00 0,00 5 980,00

4430 Różne opłaty i składki 575,00 0,00 575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 0,00 6 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 272,00 0,00 272,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 700,00 0,00 2 700,00



Strona 12 z 15
BeSTia

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 000,001 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00

85295 Pozostała działalność 36 900,00 142 021,00105 121,00

3110 Świadczenia społeczne 97 421,00 36 900,00 134 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 0,00 7 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0076 033,00 76 033,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 4 604,004 604,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 604,00 0,00 4 604,00

85395 Pozostała działalność 0,00 71 429,0071 429,00

3119 Świadczenia społeczne 7 500,00 0,00 7 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 413,00 0,00 21 413,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127,00 0,00 1 127,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 893,00 0,00 3 893,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 0,00 206,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 524,00 0,00 524,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 27,00 0,00 27,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 139,00 0,00 1 139,00

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60,00 0,00 60,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 384,00 0,00 4 384,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 0,00 231,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 577,00 0,00 28 577,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 523,00 0,00 1 523,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 784,00 0,00 784,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41,00 0,00 41,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00109 865,00 109 865,00



Strona 13 z 15
BeSTia

85401 Świetlice szkolne 0,00 6 230,006 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 0,00 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880,00 0,00 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 103 535,00103 535,00

3240 Stypendia dla uczniów 103 535,00 0,00 103 535,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 100,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 724 262,00 1 724 262,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 607 600,00607 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 607 600,00 0,00 607 600,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 534 500,00534 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 524 500,00 0,00 524 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 64 000,0064 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 0,00 63 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 32 162,0032 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00 0,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 912,00 0,00 11 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 18 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 95 000,0095 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 0,00 95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 346 000,00346 000,00

4260 Zakup energii 220 000,00 0,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 0,00 126 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00



Strona 14 z 15
BeSTia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 423 078,00 1 423 078,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 205 558,001 205 558,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 727 170,00 0,00 727 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00 0,00 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 878,00 0,00 19 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 548,00 0,00 88 548,00

4260 Zakup energii 26 235,00 0,00 26 235,00

4278 Zakup usług remontowych 144 046,00 0,00 144 046,00

4279 Zakup usług remontowych 85 954,00 0,00 85 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 525,00 0,00 80 525,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 597,00 0,00 10 597,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 435,00 0,00 5 435,00

92116 Biblioteki 0,00 153 000,00153 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 153 000,00 0,00 153 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 49 520,0049 520,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 220,00 0,00 4 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 0,00 17 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 0,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00347 690,00 347 690,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 261 490,00261 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 0,00 1 300,00



Strona 15 z 15
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4260 Zakup energii 11 800,00 0,00 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 318,00 0,00 24 318,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 572,00 0,00 12 572,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 77 800,0077 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

1 500,00 0,00 1 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00 0,00 75 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

92695 Pozostała działalność 0,00 8 400,008 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

26 990 236,00 27 029 290,0039 054,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
 

zleconych ustawami w 2013r. -  D O C H O D Y

  

Załącznik nr 3
do zarządzenia  nr 51/2013 
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 31 lipca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00294 958,00 294 958,00

01095 Pozostała działalność 0,00 294 958,00294 958,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
294 958,00 0,00 294 958,00

750 Administracja publiczna 0,0058 300,00 58 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 58 300,0058 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
58 300,00 0,00 58 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 210,00 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 210,001 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 210,00 0,00 1 210,00

852 Pomoc społeczna 600,002 437 493,00 2 438 093,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 394 000,002 394 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 394 000,00 0,00 2 394 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 4 072,004 072,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 072,00 0,00 4 072,00

85295 Pozostała działalność 600,00 40 021,0039 421,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
39 421,00 600,00 40 021,00

2 791 961,00 2 792 561,00600,00Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

 W Y D A T K I

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00294 958,00 294 958,00

01095 Pozostała działalność 0,00 294 958,00294 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,00 0,00 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00 0,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 401,00 0,00 1 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 334,00 0,00 1 334,00

4430 Różne opłaty i składki 289 175,00 0,00 289 175,00

750 Administracja publiczna 0,0058 300,00 58 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 58 300,0058 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 174,00 0,00 42 174,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 556,00 0,00 6 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 377,00 0,00 8 377,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 193,00 0,00 1 193,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 210,00 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 210,001 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 0,00 92,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00 0,00 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 600,002 437 493,00 2 438 093,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 394 000,002 394 000,00



Strona 2 z 2
BeSTia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 207 180,00 0,00 2 207 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 400,00 0,00 49 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 515,00 0,00 4 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 800,00 0,00 124 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 155,00 0,00 1 155,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 0,00 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 0,00 1 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 4 072,004 072,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 072,00 0,00 4 072,00

85295 Pozostała działalność 600,00 40 021,0039 421,00

3110 Świadczenia społeczne 39 421,00 600,00 40 021,00

2 791 961,00 2 792 561,00600,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w
 

2013r.      D O C H O D Y

Załącznik nr 4
do zarządzenia nr 51/2013 
Wójta Gminy  Lubasz
z dnia 31 lipca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 38 454,00258 557,00 297 011,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 154,00 9 311,007 157,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 157,00 2 154,00 9 311,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 79 200,0079 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 200,00 0,00 79 200,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 91 900,0091 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 91 900,00 0,00 91 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 47 000,0047 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 000,00 0,00 47 000,00

85295 Pozostała działalność 36 300,00 69 600,0033 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 33 300,00 36 300,00 69 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0082 828,00 82 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 82 828,0082 828,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 82 828,00 0,00 82 828,00

341 385,00 379 839,0038 454,00Razem:



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

3110  Świadczenia społeczne 

 Zasiłki stałe 

3110  Świadczenia społeczne 

 Ośrodki pomocy społecznej 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

 Pozostała działalność 

3110  Świadczenia społeczne 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

 Pomoc materialna dla uczniów 

3240  Stypendia dla uczniów 

                    33 300,00    

Strona 1 z 1
BeSTia

Razem:                341 385,00    

                      7 050,00    

                         950,00    

85295                     33 300,00    

85219                     47 000,00    

                    39 000,00    

                    79 200,00    

85216                     91 900,00    

                    91 900,00    

85213                       7 157,00    

                      7 157,00    

85214                     79 200,00    

                W Y D A T K I

Rozdział Plan przed zmianą

                  258 557,00    

Zmiana

                38 454,00    

                  2 154,00    

                  2 154,00    

                36 300,00    

                36 300,00    

             38 454,00    

Plan po zmianie

             297 011,00    

                 9 311,00    

                 9 311,00    

               79 200,00    

               79 200,00    

               91 900,00    

               82 828,00    

               69 600,00    

          379 839,00    

               91 900,00    

               47 000,00    

               39 000,00    

                 7 050,00    

                    950,00    

               69 600,00    

                    82 828,00                   82 828,00    

                    82 828,00                   82 828,00    

85415                     82 828,00    



Załącznik nr 5

do zarządzenia nr 51/2013

Wójta Gminy Lubasz

z dnia 31 lipca 2013r.

W y d a t k i   m a j ą t k o w e   w  2013r. ( po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf T r e ś ć Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 3 188 000,00     3 188 000,00     

01010

Ochrona wód zlewni rzeki Noteć- aglomeracja Lubasz 

, zadanie C.Budowa kanalizacji sanitarnej wraz                               

z przykanalikami we wsi Goraj na bazie istniejacego 

uzbrojenia w Lubaszu 3 186 500,00      3 186 500,00     

6057 -dofinansowanie - WRPO 2 157 000,00        2 157 000,00        

6059 - udział własny budżetu gminy 1 029 500,00        1 029 500,00        

01010 6050

Zaopatrzenie wsi w wodę w Gminie Lubasz                       

w m. Lubasz, Stajkowo, Nowina i w kanaliację                            

w m.Lubasz- opracowanie dokumentacji kosztorysowej 1 500,00               1 500,00               

600 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 576 254,00        576 254,00        

60014 6300

Dofinansowanie budowy chodników przy drogach 

powiatowych w Kruczu i Prusinowie 200 000,00         200 000,00        

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Lubaszu, ul.Rolna 300 000,00         300 000,00        

60016 6050

Odwodnienie drogi przy cmentarzu i rej.ul.Kościelnej              

w Lubaszu ( dokumentacja proj.-kosztorys.) 44 000,00           44 000,00          

60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 2 500,00             2 500,00            

60095 6050

Utwardzenie placu -parkingu przy świetlicy w Lubaszu                 

( FS Lubasz) 21 754,00           21 754,00          

60095 6050

Zakup i montaż wiaty przystankowej ( przy RSP 

Stajkowo) 8 000,00             8 000,00            

630 TURYSTYKA 621 493,00        -                       621 493,00        

63095

Projekt -modernizacja ścieżki spacerowo-edukacyjnej 

przy Jeziorze Dużym w Lubaszu 349 493,00         -                       349 493,00        

6058 -dofinansowanie - PO RYBY 144 370,00           110,00                   144 480,00           

6059 -dofinansowanie - budżet państwa 48 123,00             37,00                     48 160,00             

6059 - udział własny budżetu gminy 157 000,00           147,00 -                  156 853,00           

Projekt -modernizacja centrum rekreacyjnego nad 

jeziorem   w  Lubaszu  II etap 272 000,00         272 000,00        

6058 -dofinansowanie - PROW 138 178,00           138 178,00           

6059 - udział własny budżetu gminy 133 822,00           133 822,00           

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 373 682,00     1 373 682,00     

70005 Termomodernizacja obiektów użytecznosci publicznej  1 373 682,00      1 373 682,00     

` 6057 -dofinansowanie - WRPO 1 046 537,00        1 046 537,00        

6059 - udział własny budżetu gminy 327 145,00           327 145,00           

900 GOSPODAR. KOMUNAL. I OCHR.ŚRODOWISKA 45 000,00          45 000,00          

90095 6050 Gazyfikacja wsi Lubasz..-opracowanie projektu 45 000,00           45 000,00          

921 KULTURA  I OCHR.  DZIEDZICTWA NARODOW. 57 532,00          57 532,00          

92109 6050 Odwodnienie placu przed salą wiejską w Lubaszu 16 500,00             16 500,00             

92109

Projekt -Modernizacja placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Kruteczku 16 032,00           16 032,00          

6058 -dofinansowanie - PROW 10 597,00             10 597,00             

6059 - udział własny budżetu gminy 5 435,00               5 435,00               

92195 6050 Wykonanie placu zabaw na Os.Glinica w Lubaszu 25 000,00             25 000,00             

926 KULTURA  FIZYCZNA 236 890,00           236 890,00           

92601 Projekt-Modernizacja boiska sportowego w Kruczu 36 890,00           36 890,00          

6058 -dofinansowanie - PROW 24 318,00             24 318,00             

6059 - udział własny budżetu gminy 12 572,00             12 572,00             

92601 6060

Zakup gruntów pod boisko sportowe( przy gimnazjum 

w Lubaszu) 200 000,00         200 000,00        

Razem wydatki majątkowe: 6 098 851,00     -                       6 098 851,00     


